PAGE
PMPR – DP – CRS

[image: image1.wmf]
	POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

DIRETORIA DE PESSOAL

CENTRO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

EDITAL Nº 041/06
CONCURSO PÚBLICO PARA INGRESSO NA

POLÍCIA MILITAR DO PARANÁ

SOLDADO POLICIAL MILITAR
CONVOCAÇÃO DE CANDIDATOS PARA EXAME PSICOPATOLÓGICO

O Chefe do Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Estado do Paraná no uso de suas atribuições;

CONVOCA:

Os candidatos, abaixo nominados, a comparecerem no Centro de Recrutamento e Seleção da Polícia Militar do Paraná, sito á Av. Marechal Floriano Peixoto, 1401, Curitiba/PR, no dia 14 de agosto de 2006, as 08:00 horas, a fim de serem submetidos ao Exame Psicopatológico, em cumprimento a liminares concedidas em Mandados de Segurança.

	NOME
	RG

	ROY RICARDO SILVA
	70665611/PR

	ANDRE DE OLIVEIRA DA SILVA
	81914230/PR

Curitiba, Pr, 25 de julho de 2006.

LUIZ ALBERTO BORBA, Maj QOPM

Chefe do CRS/DP

CRS/DP – Concurso para Soldado Policial Militar 2006,  Resultado da Pesquisa Social
                  2

_1005659084.unknown